
 

 

Zaproszenie na polsko-słowackie Forum Partnerskie „Zyskaj milion… przyjaciół  
i pomysłów” 

 Jeżeli pogranicze polsko słowackie jest dla Ciebie ważne 
 Jeżeli masz pomysł na polsko-słowacki projekt edukacyjny, podróżniczy, 

krajoznawczy, ekologiczny, kulturowy 
 Jeżeli szukasz partnera do współpracy po stronie polskiej lub słowackiej 
 Jeżeli jesteś gotowy/a na otwartą i aktywną dyskusję o nowych pomysłach, 

projektach, partnerstwach 

Zgłoś się na polsko-słowackie Forum Partnerskie „Zyskaj milion… przyjaciół i pomysłów”.  

Forum to przestrzeń wymiany doświadczeń i pomysłów na nowe projekty transgraniczne, 
które mogą uzyskać finansowanie z Programu Interreg Polska-Słowacja. Forum to także 
okazja do znalezienia partnera projektowego oraz poznania nowych trendów rozwojowych 
regionów polskich i słowackich.  

Forum będzie poprowadzone aktywną i angażującą  metodą Open Space, dzięki której każda osoba 
będzie miała szansę na:  

 wzięcie udziału w kilku dyskusjach tematycznych 
 zweryfikowanie swojego pomysłu na projekt i współpracę transgraniczną 
 bezpośrednią rozmowę z innymi uczestnikami i zyskanie nowych partnerów 
 zainspirowanie się i swojej organizacji nowymi pomysłami 

Organizator: Wspólny Sekretariat Techniczny Programu Interreg Polska-Słowacja 
Termin i miejsce: 05-06 czerwiec 2017, Hotel Prezydencki, ul. Podwisłocze 48, Rzeszów 

Co zapewniamy? 
 transport na miejsce Forum i z powrotem (autobusy wyjadą Nowego Sącza, Bielska Białej, 

Sanoka przez Przemyśl, Żyliny, Preszowa) 
 wyżywienie i nocleg (pokoje dwuosobowe) z 5 na 6 czerwca 2017 
 tłumaczy na język polski i słowacki 
 inspirującą i przyjazną atmosferę 

Czego oczekujemy? 
 Twojej otwartości: proponowania tematów do dyskusji, dzielenia się pomysłami i 

doświadczeniami itp. 
 Twojej aktywności: aktywnego udziału w dyskusjach /prowadzenia dyskusji (np. dotyczącej 

nowego projektu) 
 

Jak się zgłosić?  
Zgłoszenia na Forum odbywają się wyłącznie przez stronę internetową: 
https://pl.plsk.eu/wez-udzial-w-szkoleniach 
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc (210) prosimy o zgłaszanie najwyżej 2 osób z jednej 
organizacji. Zgłoszenia przyjmujemy do 25 maja 2017.  

Serdecznie zapraszamy! Zgłoś się już dziś, jutro może być za późno. 

https://pl.plsk.eu/wez-udzial-w-szkoleniach

